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Spelare Förälder Mail Telefon Förälder Mail Telefon
Abbe Thorvaldsen Jimmy Thorvaldsen jimmy.thorvaldsen@abg.com 0709897444
Adam Issa Maysson Issa maysson.issa@uddevalla.se 0705327643
Aladdin Sundbom Ida Sundbom Ida.sundbom@uddevalla.se 0722766586
Ali Alrobeyi Baydaa Hasani Baydaa.hasani@uddevalla.se 0762072433
Alvar Brorsson Martin Brorsson Martin.brorsson@email.com 0768790134 Stina  Brorsson stinabergqvist@hotmail.com 0700299232
Anton Haverby Ulf Haverby ulf@pondus.eu 070-5684343
Benjamin Mattsson Markus Mattsson markus@mattssonz.se 0702079434
Bob Westbring Niklas Eriksson qprforlife@hotmail.com 0707851369 Emelie Westbring ewestbring@hotmail.com 073-5361421
Casper Svanberg Jonas Johansson jonne8205@gmail.com 0703-600630
Elias Carlsson Pär Carlsson Par.o.carlsson@gmail.com 0729614451
Elliot Mogensen Björn Mogensen bjorn.mogensen@hotmail.com 076-1400284
Elton Svensson Jimmie Svensson jimmie@fuelhead.com 070-7907105
Erik Abrahamsson Anders Abrahamsson a_ab@yahoo.com 0706402547
Gustav Bäckman Håkan Bäckman Bkab@inbox.com 0734032860 Anna Knutsson annaknutson_81@hotmail.com 0739979178
Gustav Axelsson Martin Axelsson martinaxelsson@hotmail.com 0702334422 Linda Axelsson lindalanje@hotmail.com
Hilmer Arnell Hanna Arnell hanna.arnell@gmail.com 0737011407 Jonas Arnell arnell.jonas@gmail.com 0704791296
Joel Stalfors Anna Stalfors anna.stalfors@fridaskolan.se 0704-804843 Jonas Stalfors Jonas.stalfors@gmail.com 0707657601
Joel Ahlsen Ulrika Ahlsen ulrikaahlsen@gmail.com 0703604804
Junior Cervin Tuulari Malin Tuulari tuulari@hotmail.com 073-6327806
Kevin Karlsson Patrik Karlsson pk_@live.se 076-1777830
Konstantinos Chaftas Apostolos Chaflas chaflasapostolos@hotmail.com 072-2012302
Leon Bismann Sandra Olovsson Olovssonsandra@gmail.com 0734279888 Markus Bismann bismann@plfrakt.se
Leonit Avollaj Argjent Avollaj argjent.avollaj@gmail.com 0733877026
Liam Karlsson Madeleine Johansson Jmadeleine@hotmail.com
Ludvig Adolfsson Daniel Eriksson eriksson73daniel@gmail.com 070-2386444
Lukas Andersson Olena Back olena.back@gmail.com 076-1140903
Melvin Grytfors Daniel Johansson daniel.johansson@lansstyrelsen.se 0722383610 Elin Grytfors elin_grytfors@hotmail.com 0769456330
Milton Johansson Robert Johansson skogsstigen2@gmail.com 076-8669949
Noah Johansson Nicklas Johansson nicce9@hotmail.com 0734239311
Oliver Bäckman Emelie Bäckman em83_1@hotmail.com 0703656553 Bengt Bäckman bengtbackman@icloud.com 0703951696
Rasmus Stigefors Lotta Stigefors lotta.stigefors@telia.com 0703615045 Stefan Johansson steff72@telia.com 0705423360
Tim Rådh Dennis Rådh radh@telia.com 0704154662 Anna Rådh anna.djupfeldt@telia.com 0768820825
Valter Jernsund Mikael Jernsund Mikael.jernsund@outlook.com Ida  Pettersson
William Skoogh Kristopher Skoogh kristopher.skoogh@gmail.com 0735521283 Johanna Skoogh jo.skoogh@outlook.com 0708484010
Wilmer Lundberg Robert Dahlqvist 9dahlqvist@telia.com 0707851367 Gunilla Lundberg G.lundbe@telia.com 0768906069
Vilton Gillberg Johanna Gillberg j_gillberg@hotmail.com 0704156622


